
 

令和 3 年 5月 30日 

ご利用者 各位 

ミズノスポーツサービス株式会社 

ミズノスポーツプラザ舞洲 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う施設営業に関して 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い 6月 1日（火）から 6月 20日（日）

までの期間、引き続き屋内テニスコートを一部休館とさせて頂きます 。 

ただし、平日 20:00までは時短営業、土日のみ終日休館とさせて頂きます。 

ご利用の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の

程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象期間： 6月 1日（火） から  6月 20日（日） まで 

対応内容： 

平日 屋内テニスコートの営業を 20:00までの時短営業（レンタルコート、スクール共に） 

土日 屋内テニスコートの営業を終日休止 

今回の対応に伴い、一部テニススクールも上記期間、休校とさせて頂きます。 

 

※屋「外」テニスコートについては、曜日関わらず 22:00までの通常営業となります 

※テニススクールについても、平日 20:00までのクラスについては従来通り実施致します 

土日の屋内テニスコートの営業については、今後変更の可能性がございます。 

上記対応に変更が生じる場合は、随時施設 HPに掲載致しますので、ご確認下さい。 

 

休館期間中のテニススクールチケットの取り扱いについて 

 

緊急事態宣言期間の休校クラス分チケットの取り扱いにつきましては、ホームページ等

に掲載のお知らせをご確認下さい。 

ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ番号＞ ☎：06-6460-9711 

以上 


